
Fynske Tandlæger helt i front
Tandlægerne fra Faaborgklinikkerne & Fyns Implantatcenter er blandt de første i ver-

den der kommer til at arbejde med de nyeste landvindinger indenfor guided kirurgi. 

Det nye system hedder ”NobelGuide til NobelActive” og er udviklet af firmaet Nobel 

Biocare. 

Faaborgklinikkerne &  Fyns Implantatcenter er valgt som eneste klinik i Norden og 

er blandt de 50 klinikker på verdensplan, der er udvalgt til at deltage  i  forpremi-

eren af dette nye system. 

Faaborgklinikkerne & Fyns Implantatcenter var også blandt de første klinikker i 

Danmark der begyndte at arbejde med implantologi. Igennem årene har tand-

lægerne Anders Beckett, Kaspar Hermansen, Morten Hørmand, Niels Liisberg og 

Vibeke Beckett opnået stor viden og erfaring inden for området, hvilket er en af 

bevægegrundene for udvælgelsen af Faaborgklinikkerne & Fyns Implantatcenter 

til forpremieren på ”NobelGuide til NobelActive”.

I praksis betyder det at Faaborgklinikkerne & Fyns Implantatcenter fra midten af 

januar og frem til den forventede verdenspremiere i sommeren 2010, er de første 

i Norden, der har mulighed for at gøre sig nogle erfaringer med dette nye system. 

Erfaringer, som vil komme deres egne og patienter over hele verden til gode.

Tandlægerne ved Faaborgklinikkerne & Fyns Implantatcenter har siden 2004 

arbejdet med de mest moderne teknologier på markedet, og det nye koncept 

”NobelGuide til NobelActive” kan bl.a. anvendes i situationer, hvor der ikke er ret 

meget af den oprindelige kæbeknogle tilbage og stadig sikre et stabilt og hold-

bart resultat. 

Systemet giver tandlægerne fantastiske muligheder for at sikre en effektiv, smer-

tefri og ekstrem nøjagtig behandling, hvor normale risici ved operation er elimi-

neret.

Tandlægerne får med dette nye system mulighed for hurtigere at kunne tilbyde 

patienterne faste tænder igen, og dermed øget livsglæde. 

Dette er endnu et bevis på at tandlægerne fra Faaborgklinikkerne & Fyns Implan-

tatcenter er med helt i front, når det gælder den nyeste udvikling indenfor tand-

kirurgi og implantologi. 
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Nobel Biocare fremstiller medi-
cinsk udstyr og er førende på 
verdensplan inden for nyska-
bende æstetiske tandløsninger. 
Virksomheden beskæftiger over 
2000 ansatte på verdensplan. 
Virksomheden har hovedsæde i 
Zürich, Schweiz.
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Guided kirurgi er en proces, hvor 
tandlægen ved hjælp af en CT-
scanning af din kæbe og dine 
tænder har mulighed for at plan-
lægge hele behandlingsforløbet 
på forhånd. Ved hjælp af guided 
kirurgi har tandlægen mulighed 
for at placere tandimplantaterne 
helt optimalt og med meget stor 
præcision.  

Vi giver dig et smukt smil

Vi inviterer til gratis informationsaften torsdag 
d. 29. oktober og mandag d. 2. noVember kl. 19.00
med 1 times uforpligtende arrangement om tandimplantater. 
Bagefter er der mulighed for individuel rådgivning 
af vores specialuddannede tandlæger.  

Selvfølgelig kan dine tænder sidde fast! Om det er en eller flere tænder du mangler, 
kan de erstattes af nye faste tænder. Kom og hør nærmere om dine muligheder!
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TILMELD DIG ALLEREDE I DAG! 

TÆNDER 
FOR LIVET

læs mere omkring vores behandlinger på www.clinics.dk. 
Vi byder på et let traktement og anbefaler hurtig tilmelding på 
e-mail team@clinics.dk eller telefon 6261 3402.


